
Al.Reymonta 9-11 

62-200 Gniezno 

Tel: 061 4245750 

Fax:061 4245751 

NIP:              784-22-99-718 

Regon: 631259519 

E-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl 

Witryna: www.urzadgminy.gniezno.pl 

    

    

             

            

    

    

    

   

      Gmina Gniezno 

                                                                                               

              GR.271.21.2020                                                                                                  Gniezno, dnia 22 września  2020 r.  

 
Informacja z otwarcia ofert 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Osiniec os. Kameliowe 
dz. 121/23, 120/4, 121/9, 109/2, gm. Gniezno 

                                                                            BZP 580691 N-2020 z dnia 07-09-2020- r. 
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_gniezno  (ID375510) 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843) zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego 
zamówienia  wynosi 108 596,00 zł 
W terminie do dnia 22 września 2020 r do godz. 9:00 zostały złożone następujące oferty:  

 

 Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy Oferta 

1 INECTI Patryk Stachowiak ul. Le śna 8 88-300 Mogilno  
Cena netto [zł] 59 700,00 
Cena brutto [zł] 73 431,00 
Okres gwarancji dodatkowej [miesiąc]  36 
Termin wykonania zamówienia 30 października 2020  

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 
2 Service-Net  Mariusz Kiełpiński 62-235 Trzemżal 

Oferta złożona za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl 
 

 

Cena netto [zł] 56 881,50 
Cena brutto [zł] 69 964,25 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 30 października 2020 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 
3 P.P.U.H. ELTRANS Stanisław Stachowicz 

Oferta złożona za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl 

 

 

Cena netto [zł] 50 676,99 
Cena brutto [zł] 62 332,70 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 30 października 2020 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

    

 Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji  w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Zestawił: Krzysztof Kaźmierski 


